СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2014                                                                                                             №122

О внесении изменений и дополнений  в Решение  Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет  от  26.12.2013 № 107
«О бюджете муниципального образования Дмитриевский сельсовет на 2014 г.

и плановый период 2015 -2016 годы»

Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:

1.Внести  в Решение Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет №107 от 26.12.2013г « О  бюджете муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2014г. и на плановый период 2015-2016 годы» следующие  изменения и дополнения:
1.1. Пункты 1.1. ,1.2  и 1.3 в части 1 статьи 1  изложить в новой редакции следующего содержания:

1.1. Прогнозируемый общий объем  доходов местного бюджета   в   сумме

4375,8 тыс. рублей. В том числе безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы РФ 3762,8  тыс. руб.(из них дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности    3691,5 тыс.рублей; субвенции в сумме 71,3  тыс.рублей, в том числе:  субвенции (ЗАГС) –   9,1 тыс.руб.,  субвенции ВУС-62,2 тыс.рублей.
1.2. Общий объем расходов местного бюджета  в  сумме    6944,5  тыс.  рублей.

1.3. Прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме  2568,7 тыс.рублей.
           Источником внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2014               год считать снижение остатков средств на счетах, по учету средств местного бюджета»

1.2.  Изложить в новой редакции приложения №1,№5,№6,№7,№9
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета депутатов Главе администрации сельсовета.

3.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

4.Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                Куприянов А.И.